A U TO G R A F: Olsztyn, ADW O, rkps D 14 k. 37. Na odwrocie zw ykły  adres, ślad pie
częci, adnotacja ręką Reszki: Redditae 27 Decembris 1565.

Pax Christi etc. Illustrissime ac Reverendissime Domine. Cum Pater 
Franciscus Sunier nostrae Societatis sacerdos, res quasdam ad D. Tuam 
Ill-mam perferendas Cracoviae accepisset, nec eas nunc propter occupa
tiones ipse deferre posset, ne diutius eas apud se retineret, hominem hunc 
cum iis praemittere voluit, ipse, ut puto, post 15 dies subsecuturus. Colle
gium Plociae instaurandum est. Venit huc nuntius ab Archiepiscopo mis
sus, ut R-mus 1 literis quibusdam subscriberet, quae in conventu quodam 
nunc Gnesnae a proceribus nonnullis habito confectae sunt2. Subscripse
runt iam quam plurimi et ad caeteros nuntius proficiscitur. Agitur in iis, 
ne Rex Reginam e Regno abire patiatur, si secus faciat, ad se more maio
rum pertinere ut videant, ne Respubiica aliquod detrimentum capiat. 
Episcopus Posnaniensis Reginam comitaturus erat. Supellex Reginae Cra
coviae detenta dicitur. Archiepiscopus vero // Radomiam profectus est 
Reginam rogaturus, ne se loco movere velit. Faxit Deus, ut comoedia fiat 
potius quam tragoedia. Orationibus et sanctis sacrificiis Ill-mae D. Tuae 
me humillime commendo.

Pultovia, 22 Decembris 1565. Dominationis Tuae servus indignus 
Balthasar Hostovinus min[imus] Societatis.

525
PAWEL WATT DO HOZJUSZA

Kraków, 22 grudnia 1565

Powiadamia jak wygląda realizacja szeregu zleceń gospodarczych Hozjusza, jak 
np. zakupu materiału, książek itp. Dziękuje za ryby.

AU TO G RA F: Olsztyn, ADW O, rkps D 72 k. 44. Na odwrocie zw ykły  adres, ślad pieczęci, 
adnotacji brak.

Illustrissime ac Reverendissime Domine. Modo accepi literas Ill-mae 
atque R-mae P. V-rae, licet tarde redditae sint. Sarlati 8 ulnas ut emerem 
mandat, nescio an rubei coloris, non enim expressit. Exemplaria hortulo
rum emi curabo opera D-ni Plasae, cui et libros, si emet, solvam. De 
pecunia locutus sum cum D-no Cyglero. Petit s ia liceret pace Ill-mae 
atque R-mae P. V-rae ut Toruniam mitteret, nam fortassis et D-nus

1 A ndrze j Noskow ski, bp płocki.
2 Por. n r  499, 502, 503, 505, 506.

38. Studia W arm ińskie
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Conradus1 Toruniae erit. Rogo humiliter non in malam partem vertat, 
quod celeriter scripsi, nam iam iam cursor hinc discedit.

, Cracoviae, 22 Decembris Anno 1565.
Adhuc 2 dies restant ad Natalem Domini, quare libros licet haberem, 

non possem facere introligari. Anguilarum 2 vasa iam reddita sunt; 
b -unum vas accepi-b , ago ingentes gratias, referre non possum, Deum 
tamen me precaturum polliceor, quo eandem diu servet incolumem. Cele
riter scripsi, ex ipso tabellario cognoscet.